

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО «АРЕК»

А. Павлов

"24"

2020г.



г.Нур-Султан

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 204

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», почтовый адрес: 010000, РК, город Нур-Султан, район Байконур, ул. Константин Циолковский 2/3, почтаamt а/я 60.
kence@arek.kz тел : 8-(7172)-37-12-55

провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований:

№ лота	Номер закупа	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Цена в тенге за единицу, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	376	ГЕРМЕТИК	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00
2	492	КЛЕЙ	ШТ	15,00	2 357,14	35 357,14
3	493	БУМАГА	М	419,62	446,43	187 330,36
4	494	ПОЛОТНО	МПОГ	1 628,13	535,71	872 214,64
5	745	СЕРПЯНКА 50мм*50м	ШТ	10,00	375,00	3 750,00
6	747	УНИТАЗ КЕРАМИЧЕСКИЙ в комплекте(бочок,гофра, гибкая подводка для воды,сиденье)	ШТ	6,00	22 321,43	133 928,57
7	748	ВЕНТИЛЬ	ШТ	120,00	2 410,71	289 285,71
8	749	ОТВОД	ШТ	2,00	562,50	1 125,00
9	750	УГОЛЬНИК	ШТ	12,00	96,43	1 157,14
10	751	Кран шаровый	ШТ	10,00	540,00	5 400,00
11	752	Тройник полипропиленовый	ШТ	9,00	385,71	3 471,43
12	753	КЛАПАН	ШТ	2,00	18 750,00	37 500,00
13	754	Тройник полипропиленовый	ШТ	8,00	348,21	2 785,71
14	755	ОТВОД	ШТ	20,00	892,86	17 857,14
15	756	СМЕСИТЕЛЬ	ШТ	22,00	21 214,29	466 714,29
16	757	ЛЕНТА фум 12 м	ШТ	5,00	85,71	428,57
17	758	СИФОН	ШТ	12,00	2 892,86	34 714,29
18	759	СГОН	ШТ	98,00	133,93	13 125,00
19	760	СГОН	ШТ	6,00	1 071,43	6 428,57
20	761	СГОН	ШТ	34,00	96,43	3 278,57

21	762	ТРУБА	М	10,00	159,82	1 598,21
22	763	ТРУБА	М	60,00	196,43	11 785,71
23	764	ТРУБА	М	100,00	1 516,07	151 607,14
24	765	КРАН шаровый	ШТ	8,00	9 535,71	76 285,71
25	766	КРАН шаровый	ШТ	97,00	1 250,00	121 250,00
26	767	КРАН шаровый	ШТ	8,00	1 800,00	14 400,00
27	768	КРАН шаровый	ШТ	10,00	2 678,57	26 785,71
28	769	ЗАДВИЖКА	ШТ	9,00	18 137,32	163 235,89
29	770	ЗАДВИЖКА	ШТ	2,00	25 834,02	51 668,04
30	771	КРАН шаровый	ШТ	1,00	25 714,29	25 714,29
31	772	КРАН шаровый	ШТ	10,00	7 500,00	75 000,00
32	773	ЛЕН сантехнический	КГ	2,00	3 750,00	7 500,00
33	774	Клапан пожарный	ШТ	5,00	4 925,00	24 625,00
34	775	Адаптер	ШТ	8,00	235,71	1 885,71
35	776	Адаптер	ШТ	11,00	346,43	3 810,71
36	777	АРМАТУРА	ШТ	12,00	2 357,14	28 285,71
37	778	ОТВОД	ШТ	4,00	1 187,50	4 750,00
38	779	СИЛИКОН	ШТ	20,00	1 071,43	21 428,57
39	780	ТРОСС сантехнический	ШТ	1,00	1 285,71	1 285,71
40	911	СКОТЧ 40мм бумажный автомобильный	ШТ	57,00	642,86	36 642,86
41	912	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный (строительный)	ШТ	20,00	412,50	8 250,00
						2 988 647,14
ИТОГО						
Итого сумма закупа по каждому Поставщику						

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Дата и время оформления протокола: 23 /07/2020г 11:00 ч.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили: не представлено ценовое предложение.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 "Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 76 от 13 августа 2019 г.

Генеральный директор

А.В Павлов

И.о Начальника УЗ _____ Н. Абдраманов

Ведущий инженер УЗ _____ Ж.Шангитбаева